
1/26 PLZEŇ, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA DOMAŽLICKÁ - FOI MAVSKÁ

Číslo smlouvy ŘSD ČR: 2205/2021/Sk 
Číslo smlouvy města Plzně:
Číslo smlouvy SÚS PK: O  C O  O o

„  34887
Ředitelství silnic a dálnic CR, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle, 
zastoupena

ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 
Čj.:
PID: RSDDXAADWJ 
Doručeno: 29.06.2023 
Listu dokumentu: 7 
: SVAZEK

IČ: 65993390 ' DIČ: CZ65993390 
(dále jen „ŘSD ČR")

a

Statutární město Plzeň
se sídlem: náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 306 32 
zastoupené

IČ: 075370 DIČ: CZ00075370 
(dále jen „město Plzeň")

a

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Koterovská 162, 326 00 Plzeň 
zastoupené
IČ: 72053119~ DIČ: CZ72053119 
(dále jen „SÚS PK")

(dále též každý jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

S M L O U V U O S P O L U P R Á C I  V E Ř E J N Ý C H
Z A D A V A T E L Ů

jejímž cílem je koordinace činností při přípravě a realizaci společné Stavby č. 2205 s názvem

„1/26 PLZEŇ, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA DOMAŽLICKÁ - FOLMAVSKÁ"

uzavřená ve smyslu § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, a podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů 
(dále jen „smlouva")

I.

Účel a předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při přípravě a 
realizaci spdečné Stavby s názvem „1/26 PLZEŇ, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA DOMAŽLICKÁ - 
FOLMAVSKÁ" (dále jen „Stavba"), která zahrnuje úpravu okružní křižovatky ulic 
Domažlická, Folmavská, Regensburská, Obchodní a přivaděče k dálnici D5. Již ve 
stávajícím stavu je ve špičkových hodinách vyčerpána kapacita okružní křižovatky a její 
úprava souvisí také s výstavbou západní části Městského okruhu Plzeň, úsek Křimická - 
Karlovarská, kdy po jeho dokončení dojde k přerozdělení dopravy na území města, které 
způsobí další výrazný nárůst dopravy v předmětné okružní křižovatce. Je navržena turbo-

1



okružní křižovatka minimálně se dvěma, maximálně se třemi pruhy na okružním pásu, se 
šesti paprsky a řízením provozu světelnou signalizací. Dále je pro zvýšení kapacity 
navrženo doplnění řadicích pruhů na vybraných vjezdech a na výjezdu ve směru Městského 
okruhu. V rámci Stavby dojde k výstavbě nových rozvodů pro světelnou signalizaci a 
úpravám, ochraně a přeložkám stávajících inženýrských sítí.

2. Účelem této smlouvy je koordinace činností všech Smluvních stran při přípravě a 
realizaci Stavby s předpokládaným termínem zahájení provádění Stavby v roce 2023 až 
do jejího uvedení do provozu, avšak bez sdružení finančních prostředků, věcí či jiných 
majetkových hodnot. Smluvní strany této smlouvy touto smlouvou upravují v souladu s § 
7 odst. 2 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, svá vzájemná práva a 
povinnosti související se zadávacím řízením a stanoví způsob jednání vůči třetím osobám 
při zajištění zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce, včetně uzavření 
příslušných smluv, za podmínek dále v této smlouvě specifikovaných pro realizaci Stavby.

3. Smluvní strany tímto deklarují, že účelem smlouvy není společné vykonávání 
ekonomických činností. Tato smlouva o společné realizaci bude ve smyslu ustanovení § 
110 zákona 183/2006 Sb. (stavební zákon) v platném znění, součástí podkladů 
připojených k žádosti o společné povolení pro Stavbu.

4. Vzhledem ke skutečnosti, že Stavbu, tj. všechny stavební objekty uvedené v odst. 5 tohoto 
článku smlouvy nelze realizovat samostatně, nýbrž pouze jako celek, byla zpracována 
projektová dokumentace ve stupni DUSP (projektant Woring s.r.o., datum 03/2021) 
s rozdělením Stavby na jednotlivé stavební objekty. Smluvní strany se dohodly, že náklady 
na zpracování projektové dokumentace ve stupni DUSP nese v plném rozsahu ŘSD ČR.

5. Stavba dle DUSP zahrnuje:

a) objekty realizované ŘSD ČR

SO 101 - Průtah 1/26 (OK, Domažlická)
SO 191.1 - Svislé a vodorovné dopravní značení 
SO 331 - Kanalizace
SO 401 - Silové vedení CEZ (související investice)
SO 411 - Sdělovací vedení ČEZ (související investice)
SO 426 - Přípojka NN, kamera RSD 
SO 451 - Sdělovací vedení CETIN 
SO 454 - Sdělovací vedení Dial Telecom 
SO 801 - Vegetační úpravy

b) objekty realizované městem Plzeň 

SO 131 - Místní komunikace
SO 191.3 - Svislé a vodorovné dopravní značení 
SO 421 - SSZ, okružní křižovatka 
SO 422 - SSZ, Regensburská - MEA 
SO 423 - SSZ, koordinační kabel 
SO 425 - Přípojka NN, trvalé napájení

c) objekty realizované SÚS PK

SO 121 - Průtah II/605(Regensburská)
SO 191.2 - Svislé a vodorovné dopravní značení 
SO 521 - STL plynovod

d) objekty realizované společně všemi Smluvními stranami

SO 001 - Vedlejší a ostatní náklady 
SO 171 - Provizorní komunikace 
SO 181 - Přechodné dopravní značení 
SO 452 - Sdělovací vedení SIT MP

e) objekty realizované společně ŘSD ČR a městem Plzeň 

SO 431 - Trakční vedení

1/26 PLZEŇ, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA DOMAŽLICKÁ - FOLMAVSKÁ

2



SO 441 - Veřejné osvětlení 
SO 501 - Horkovod

f) objekty realizované společně SÚS PK a městem Plzeň

SO 341 - Vodovody
SO 453 - Sdělovací vedení T-mobile

1/26 PLZEŇ, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA DOMAŽLICKÁ - FOLMAVSKÁ

II.

Závazky smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vykonávat společně následující činnosti:

a) zajištění výběru dodavatele Stavby v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, a podle vnitřních normativních aktů vydaných 
generálním ředitelem ŘSD ČR; do komise pro hodnocení nabídek a posouzení 
splnění podmínek účasti bude město Plzeň a SÚS PK delegovat po jednom zástupci;

b) rozhodnutí o výběru vybraného dodavatele;

c) uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem;

d) předání staveniště dodavateli;

e) vyžadování autorského dozoru Stavby v potřebném rozsahu;

f) kolaudace Stavby nebo jejich samostatně provozovaných částí.

2. Smluvní strany se zavazují vykonávat samostatně následující činnosti:

a) zajištění služeb, jejichž předmětem je výkon technického dozoru stavebníka (dále 
jen „TDS") a zajištění kontroly množství a kvality práce, dodržování technických 
norem a technologických postupů ve vztahu k jejich a společně (dle čl. I, odst. 5 
této smlouvy) realizovaným stavebním objektům včetně jejich převzetí od 
dodavatele;

b) zadávání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb, jejichž předmětem je výkon 
činnosti koordinátora BOZP podle zákona č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve vztahu k jejich a společně (dle 
čl. I, odst. 5 této smlouvy) realizovaným stavebním objektům.

3. Smluvní strany se dále zavazují spolupracovat a provádět ve vzájemné součinnosti 
jakékoliv další kroky nezbytné k přípravě a realizaci Stavby a vzájemně věcně a časově 
koordinovat činnosti, jež mají Smluvní strany vykonávat samostatně tak, aby mohlo být 
dosaženo účelu této smlouvy.

4. ŘSD ČR se zavazuje:

a) uhradit náklady na pořízení projektové dokumentace Stavby (PDPS) včetně 
zajištění Autorského dozoru Stavby v celém rozsahu stavebních objektů Stavby (z 
důvodu zadávání PD z uzavřené rámcové smlouvy dle podmínek ŘSD ČR);

b) jako hlavní účastník sdružení zadavatelů provést, resp. administrovat zadávací 
řízení společně zadávané zakázky dle odst. 1 této smlouvy;

c) zajistit výkon funkce Správce Stavby spočívající v koordinaci stavebních prací pro 
všechny Smluvní strany (funkce je obsažena v týmu TDS ŘSD ČR);

d) nést náklady na realizaci stavebních objektů Stavby v celkovém rozsahu 
orientačních nákladů stanovených projektantem DUSP

celkem Kč bez DPH 50 504 068,- Kč

tato částka představuje náklady na objekty v následující tabulce:

3



1/26 PLZEŇ, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA DOMAŽLICKÁ - FOLMAVSKÁ

Číslo
stavebního

objektu
Název stavebního objektu Podíl

Orientační 
náklad v Kč 

bez DPH

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady 40% 165 750 Kč
SO 101 Průtah 1/26 (OK, Domažlická) 100% 29 027 070 Kč
SO 171 Provizorní komunikace 40% 994 501 Kč
SO 181 Přechodné dopravní značení 40% 1 657 502 Kč
SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení 100% 1 012 587 Kč
SO 331 Kanalizace 100% 774 950 Kč
SO 426 Přípojka NN, kamera ŘSD 100% 132 600 Kč
SO 431 Trakční vedení 70% 11 799753 Kč
SO 441 Veřejné osvětlení 30% 2 361 940 Kč
SO 451 Sdělovací vedení CETIN 100% 679 576 Kč
SO 452 Sdělovací vedení SIT MP 50% 1 035 938 Kč
SO 454 Sdělovací vedení Dial Telecom 100% 298 350 Kč
SO 501 Horkovod 30% 149 175 Kč
SO 801 Vegetační úpravy 100% 414 375 Kč
Celkem 50 504 068 Kč

5. SÚS PK se zavazuje:

nést náklady na realizaci stavebních objektů Stavby a úhradu faktur v celkovém 
rozsahu orientačních nákladů stanovených projektantem DUSP

celkem Kč bez DPH 36 219 612,- Kč 

tato částka představuje náklady na objekty v následující tabulce:

Číslo
stavebního

objektu
Název stavebního objektu Podíl

Orientační 
náklad v Kč 

bez DPH

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady 30% 124 313 Kč
SO 121 Průtah 11/605 (Regensburská) 100% 22 756 037 Kč
SO 171 Provizorní komunikace 30% 745 876 Kč
SO 181 Přechodné dopravní značení 30% 1 243 126 Kč
SO 191.2 Svislé a vodorovné dopravní značení 100% 714 004 Kč
SO 341 Vodovod 70% 5 086 942 Kč
SO 452 Sdělovací vedení SIT MP 30% 621 563 Kč
SO 453 Sdělovací vedení T-mobile 70% 452 498 Kč
SO 521 STL plynovod 100% 4 475 254 Kč
Celkem 36 219 612 Kč

4



1/26 PLZEŇ, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA DOMAŽLICKÁ - FOLMAVSKÁ 

6. Město Plzeň se zavazuje:

nést náklady na realizaci stavebních objektů Stavby a úhradu faktur v celkovém 
rozsahu orientačních nákladů stanovených projektantem DUSP

celkem Kč bez DPH 57 778 407,- Kč 

tato částka představuje náklady na objekty v následující tabulce:

Číslo
stavebního

objektu
Název stavebního objektu Podíl

Orientační 
náklad v Kč 

bez DPH

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady 30% 124 313 Kč
SO 131 Místní komunikace 100% 22 288 100 Kč
SO 171 Provizorní komunikace 30% 745 876 Kč
SO 181 Přechodné dopravní značení 30% 1 243 126 Kč
SO 191.3 Svislé a vodorovné dopravní značení 100% 799 954 Kč
SO 341 Vodovod 30% 2 180 118 Kč
SO 421 SSZ, okružní křižovatka 100% 9 945 009 Kč
SO 422 SSZ, Regensburská - MEA 100% 5 801 255 Kč
SO 423 SSZ, koordinační kabel 100% 414 375 Kč
SO 425 Přípojka NN, trvalé napájení 100% 2 711 672 Kč
SO 431 Trakční vedení 30% 5 057 037 Kč
SO 441 Veřejné osvětlení 70% 5 511 193 Kč
SO 452 Sdělovací vedení SIT MP 20% 414 375 Kč
SO 453 Sdělovací vedení T-mobile 30% 193 928 Kč
SO 501 Horkovod 70% 348 075 Kč
Celkem 57 778 407 Kč

III.

Financování Stavby a související náklady

1. Finanční prostředky, věci či jiné majetkové hodnoty Smluvních stran nebudou sdružovány.

2. Každá Smluvní strana ponese a uhradí náklady Stavby v rozsahu skutečné ceny Stavby 
dle uzavřené smlouvy s dodavatelem Stavby za jejím prostřednictvím nebo společně (dle 
čl. I, odst. 5, písmeno d) této smlouvy) realizované objekty Stavby, které převezme do 
své majetkové správy samostatně, na základě samostatných a oddělených faktur 
vystavovaných dodavatelem Stavby pro každou Smluvní stranu zvlášť. Náklady společně 
realizovaných stavebních objektů (dle čl. I, odst. 5, písm. d) této smlouvy) ponesou 
Smluvní strany v procentuálním poměru, který je uveden v čl. II této Smlouvy a v tabulce 
Odhad stavebních nákladů, která tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy.

3. Pro účely průběžné evidence čerpání finančních prostředků na Stavbu jako celek se SÚS 
PK a město Plzeň zavazují poskytovat ŘSD ČR kopie faktur vystavených dodavatelem

4. Stavby za jejich nebo jejich společně (dle čl. I, odst. 5, písm. d) této smlouvy) realizované 
stavební objekty.

5. Po dokončení Stavby zpracují všechny Smluvní strany společné závěrečné vyúčtování 
Stavby.

5



6. Náklady uváděné v čl. II. této smlouvy jsou orientační, stanovené projektantem v průběhu 
zpracování projektové dokumentace ve stupni DUSP a budou upřesněny nabídkou v rámci 
výběru dodavatele Stavby.

1/26 PLZEŇ, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA DOMAŽLICKÁ - FOLMAVSKÁ

IV.

Společně zadávané veřejné zakázky (sdružení zadavatelů)

1. Smluvní strany se touto smlouvou sdružují za účelem společného zadání veřejné zakázky 
uvedené v čl. II, odst. 1 této smlouvy. K veškerému jednání jménem sdružení zadavatelů 
ve smyslu právních předpisů upravujících^zadávání veřejných zakázek, pokud není touto 
smlouvou stanoveno jinak, je oprávněno RSD ČR (dále také jako „Zástupce sdružení").

2. Zástupce sdružení je oprávněn za sdružení zadavatelů jednat a činit veškeré právní úkony 
před zahájením a v průběhu celého zadávacího řízení směřujícího k zadání veřejné zakázky 
dle čl. II, odst. 1 této smlouvy. Stejně tak je Zástupce sdružení oprávněn za sdružení 
jednat a činit veškeré právní úkony vůči orgánu dohledu v případném řízení o přezkoumání 
úkonů zadavatele vztahujících se k této veřejné zakázce.

3. SÚS PK a město Plzeň tímto ke všem úkonům prováděným na základě této smlouvy 
v rozsahu dle odst. 2 tohoto článku smlouvy udělují Zástupci sdružení plnou moc.

4. Zástupce sdružení nese veškerou odpovědnost za jím samostatně činěné jednotlivé úkony 
v rámci společně zadávané veřejné zakázky. Ustanovením věty předchozí není dotčeno 
jeho právo na náhradu škody vůči ostatním Smluvním stranám, pokud tyto svým jednáním 
poruší své povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména pak povinnost poskytovat 
Zástupci sdružení správné a pravdivé informace a podklady a včasnou a řádnou součinnost.

5. Veškeré náklady související s výkonem činnosti zadavatele vynaložené na zadávací řízení 
směřující k zadání veřejné zakázky dle čl. II, odst. 1 této smlouvy nese Zástupce sdružení.

6. Sdružení zadavatelů se zakládá na dobu určitou, tedy do doby dosažení účelu jeho založení 
uvedeného v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

7. Sdružení zadavatelů zaniká uzavřením všech smluv na plnění předmětu veřejných zakázek 
dle čl. II, odst. 1 této smlouvy, nedojde-li do tohoto okamžiku k zahájení přezkumného 
řízení u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „ÚHOS"). V takovém případě 
sdružení zaniká ke dni právní moci rozhodnutí ÚHOS v posledním stupni v souvislosti s 
tímto řízením.

8. Závazky Zástupce sdružení dle čl. V, odst. 1, písm. k) až m) této smlouvy zůstávají 
v platnosti i po zániku sdružení.

V.

Práva a povinnosti účastníků sdružení

1. Zástupce sdružení se zavazuje postupovat při zadávání veřejné zakázky dle čl. II, odst. 
1 této smlouvy v souladu s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek, 
resp. provádět v souladu s právnímu předpisy zejména následující úkony:

a) zajistit zpracování zadávací dokumentace, včetně závazného návrhu smlouvy, 
v němž budou práva a povinnosti Smluvních stran stanoveny v souladu s touto 
smlouvou;

b) zahájit a vést zadávací řízení v souladu s právními předpisy a touto smlouvou; 
zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky dle čl. II, odst. 1 této smlouvy je 
podmíněno odsouhlasením finálního znění zadávací dokumentace ze strany SÚS PK 
a města Plzně;

6



c) zajistit splnění všech uveřejňovacích povinností, jež pro zadávání veřejných 
zakázek právní předpisy stanoví;

d) ustanovit nejméně pětičlennou hodnotící komisi pověřenou otevíráním nabídek, 
posouzením kvalifikace a posouzením a hodnocením nabídek, když SÚS PK a město 
Plzeň každý nominují jednoho člena a jednoho náhradníka;

e) přijmout elektronickou formou nabídky účastníků zadávacího řízení;

f) poskytovat případné vysvětlení zadávacích podmínek, za podmínky projednání a 
odsouhlasení znění obsahu poskytovaného vysvětlení zadávacích podmínek 
s ostatními Smluvními stranami;

g) vyžadovat doplnění či objasnění nabídky;

h) rozhodovat o případném vyloučení účastníků zadávacího řízení ze zadávacího řízení;

i) rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky;

j) přijímat námitky účastníků zadávacího řízení, přezkoumávat je a rozhodovat o 
podaných námitkách;

k) na vyžádání předložit ostatním Smluvním stranám této smlouvy příslušnou 
dokumentaci;

l) činit úkony v případném správním řízení před ÚHOS;

m) po zániku sdružení předat ostatním Smluvním stranám této smlouvy kopii 
dokumentace o veřejné zakázce (dokumentace o zadávacím řízení) a vybrané 
dokumenty v elektronické podobě.

2. SÚS PK a město Plzeň se zavazují

a) vyjádřit se ve lhůtě do 15 dnů od obdržení návrhu zadávací dokumentace ze strany 
Zástupce sdružení k tomuto návrhu. V případě, že se ve stanovené lhůtě 
k obdrženému návrhu zadávací dokumentace nevyjádří, má se za to, že s ním 
souhlasí;

b) poskytovat Zástupci sdružení veškerou součinnost potřebnou pro plnění povinností 
Zástupce sdružení uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy, a to bez prodlení, 
nejpozději do tří pracovních dnů od doručení výzvy k součinnosti, není-li touto 
smlouvou stanoveno jinak, tak aby mohl Zástupce sdružení řádně a včas splnit 
všechny povinnosti stanovené právními předpisy upravujícími zadávání veřejných 
zakázek;

c) po výběru nejvhodnější nabídky Zástupcem sdružení poskytnout součinnost 
nezbytnou k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. Smlouva s vybraným 
dodavatelem bude uzavřena jako čtyřstranná mezi tímto vybraným dodavatelem a 
Smluvními stranami této smlouvy;

d) navrhnout k výzvě Zástupce sdružení ve lhůtě pěti dnů od doručení výzvy jednoho 
svého člena a jednoho náhradníka do hodnotící komise, která bude pověřena rovněž 
posouzením kvalifikace; posuzování a hodnocení nabídek bude probíhat v termínu 
určeném Zástupcem sdružení v jeho sídle, pokud nebude mezi Smluvními stranami 
dohodnuto něco jiného.

1/26 PLZEŇ; OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA DOMAŽLICKÁ - FOLMAVSKÁ

VI.

Průběh spolupráce

1. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, jedná každá ze Smluvních stran samostatně při 
dodržení závazku věcné a časové koordinace s ostatními Smluvními stranami za účelem 
dosažení společného účelu této smlouvy.

7



2. Smluvní strany se zavazují jednat společně (bez možnosti zastoupení jinou Smluvní 
stranou) v následujících případech:

a) rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení;

b) předání staveniště dodavateli Stavby.

3. Veškerá oznámení učiněná na základě této smlouvy budou zasílána souběžně i na emailové 
adresy kontaktních osob Smluvních stran:

ŘSD ČR
Kontaktní adresa: Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
Kontaktní osoba: I

1/26 PLZEŇ, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA DOMAŽLICKÁ - FOLMAVSKÁ

město Plzeň
Kontaktní adresa: Jagellonská 8, 306 32 Plzeň 
Kontaktní osoba:

SÚS PK
Kontaktní adresa: Doudlevecká 91/54, 301 00 Plzeň 
Kontaktní osoba:

VII.

Ostatní ujednání

1. Vztahy Smluvních stran jsou založeny na dobrovolnosti, rovnosti a právu společně 
rozhodovat o otázkách spolupráce.

4. Smluvní strany jsou povinny řádně a včas plnit všechny závazky v souladu s touto 
smlouvou.

5. Smluvní strany se zavazují řádně spolupracovat a včas se navzájem informovat o všech 
podstatných okolnostech, které mohou mít vliv na řádné plnění účelu této smlouvy.

6. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla ztížit dosažení 
účelu této smlouvy.

7. Při komunikaci mezi Smluvními stranami se upřednostňuje elektronická forma 
komunikace, tj. např. ve formě e-mailu.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy, mj. 
zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích.

2. Tato smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení.

3. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci Smluvních stran.

4. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající zůstávají v platnosti i v případě eventuální 
změny názvu Smluvních stran.

8



5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely vážně, srozumitelně, pro 
všechny Smluvní strany určitě, na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech Smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany sjednávají, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Zástupce sdružení.

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením zastupitelstva statutárního 
města Plzně č.j. 129 ze dne 9.5.2022.

8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje č.j. 
1399/21 ze dne 22.11.2021.

9. Toto právní jednání splňuje všechny podmínky stanovené v zákoně č. 129/200 Sb., o 
krajích, v platném znění a v zákoně č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

1/26 PLZEŇ, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA DOMAŽLICKÁ - FOLMAVSKÁ

Přílohy:
1 - Odhad stavebních nákladů
2 - Situace Stavby

V..£Izni dne.... !ÍL
2 7  - 06-  2023

V Plzni dne.......................

2 0  ' 06-  2022
Plzni dne.........................

A

9



PŘÍLOHA 1

ORIENTAČNÍ ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

R E K A P IT U LA C E  VAR IAN T

1/26 Plzeň, okružní křižovatka Domažlická - Folmavská

CENOVÁ ÚROVĚN 2021

Č íslo  SO Název SO Základní cena (expertn 
+ rizika + rezerva) Podlí ŘSD  ČR Podíl SÚS PK Podíl Statutární město Plzeň

SO  001 Vedle iší a ostatní náklady 414 375,38 Kč 40% 165 750 Kč 30% 124 313 Kč 30% 124 313 Kč

SO  101 PRŮTAH I/26 (OK. DOMAŽLICKÁ) 29 027 069,90 Kč 100% 29 027 070 Kč 0 Kč 0 Kč

SO 121 PRŮTAH II/605 (Regensburská) 22 756 037,22 Kč 0 Kč 100% 22 756 037 Kč 0 Kč

SO  131 MÍSTNÍ k o m u n i k a c e 22 288 099,68 Kč 0 Kč 0 Kč 100% 22 288 100 Kč

SO 171 PROVIZORNÍ KOMUNIKACE 2 486 252,27 Kč 40% 994 501 Kč 30% 745 876 Kč 30% 745 876 Kč

SO 181 PŘECH O D NÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI' 4 143 753,79 Kč 40% 1 657 502 Kč 30% 1 243 126 Kč 30% 1 243 126 Kč

SO 191.1 SVISLÉ A  VODO RO VNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ (ŘSD ČR) 1 012 586,90 Kč 100% 1 012 587 Kč 0 Kč 0 Kč

SO  191.2 SVISLÉ A  VODO RO VNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ (SÚS PK) 714 003.59 Kč 0 Kč 100% 714 004 Kč 0 Kč

SO  191.3 SVISLÉ A  VODO RO VNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ (Město Plzeň) 799 954,16 Kč 0 Kč 0 Kč 100% 799 954 Kč

SO  331 KANALIZACE 774 950,25 Kč 100% 774 950 Kč 0 Kč 0 Kč

SO  341 VODOVOD 7 267 059,81 Kč 0 Kč 70% 5 086 942 Kč 30% 2 180 118 Kč

SO  421 SSZ. OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA 9 945 009,10 Kč 0 Kč 0 Kč 100% 9 945 009 Kč

SO  422 SSZ, R EG EN SBU R SKÁ  -M E A 5 801 255,31 Kč 0 Kč 0 Kč 100% 5 801 255 Kč

SO  423 SSZ. KOORDINAČNÍ KABEL 414 375.38 Kč 0 Kč 0 Kč 100% 414 375 Kč

SO 425 PŘÍPOJKA NN, TRVALÉ NAPÁJENÍ 2 711 672,48 Kč 0 Kč 0 Kč 100% 2 711 672 Kč

SO  426 PŘÍPOJKA NN, KAM ERA ŘSD 132 600,12 Kč 100% 132 600 Kč 0 Kč 0 Kč

SO 431 TRAKČNÍ VEDENÍ 16 856 790,42 Kč 70% 11 799 753 Kč 0 Kč 30% 5 057 037 Kč

SO  441 V EŘ E JN É  OSVĚTLENÍ 7 873 132,20 Kč 30% 2 361 940 Kč 0 Kč 70% 5 511 193 Kč

SO  451 SDĚLOVACÍ VEDENÍ CETIN 679 575,62 Kč 100% 679 576 Kč 0 Kč 0 Kč

SO  452 SDĚLOVACÍ VEDENÍ S ITM P 2 071 876,90 Kč 50% 1 035 938 Kč 30% 621 563 Kč 20% 414 375 Kč

SO  453 SDĚLO VACÍ VEDENÍ T-MOBILE 646 425,59 Kč 0 Kč 70% 452 498 Kč 30% 193 928 Kč

SO  454 SDĚLOVACÍ VEDENÍ DIAL TELECO M 298 350.27 Kč 100% 298 350 Kč 0 Kč 0 Kč

SO 501 HORKOVOD 497 250.45 Kč 30% 149 175 Kč 0 Kč 70% 348 075 Kč

SO  521 STL PLYNOVOD 4 475 254.09 Kč 0% 0 Kč 100% 4 475 254 Kč 0 Kč

SO  801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY 414 375,38 Kč 100% 414 375 Kč 0 Kč 0 Kč

koefic ient C Ú  (2015 =>2021) 1,172 rezerva 10%

NÁKLADY CELKEM (bez DPH) 50 504 068 Kč 36 219 612 K č 57 778 407 K č

D P H  21% 10 605 854 K č 7 606 119 K č 12 133 465 K č

NÁKLADY CELKEM  (včetně DPH) 61 109 922 Kč 43 825 731 Kč 69 911 872 Kč
Ř S D  Č R S Ú S  P K Statutární m ěsto P lzeň

NÁKLADY CELKEM  (včetně DPH) 174 847 524 Kč

Poznámka:
Odhad je zpracován pomocí datové základny pro sestaveni nákladů staveb z  úrovně D SP (03/2015; SFDI).
Výchozí cenová úroveň odpovídá roku 2015, na požadovanou cenovou úroveň jsou pfepočteny koeficientem 17,2 %. 
Přepočet cenové úrovně je uvažován dle Interního sdělení č.j. RSD-341870/2021-4.


